
UCHWAŁA NR XI/124/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182), Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/281/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. U. Woj. 
Opolskiego poz. 1894, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 w ust. 1 w pkt. 2 dodaje się literę f w brzmieniu:

„f) gdy najemca zamieszkuje lokal na czas nieoznaczony usytuowany w budynku użyteczności publicznej. 
Metraż lokalu wskazanego do zamiany winien być nie mniejszy niż metraż lokalu zamienianego; przepisu § 
18 ust. 3 nie stosuje się.”;

2) w § 26a:

a) w ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) nie zamieszkuje w lokalu socjalnym, którego budowa objęta była dofinansowaniem ze środków 
pomocowych.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Z możliwości przekwalifikowania lokalu socjalnego na lokal na czas nieoznaczony można skorzystać 
jednokrotnie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Op. z 2017 r. poz. 1196 oraz 
2018 poz. 1733 i 3138.

Id: FD95659F-C4DE-4EB6-9287-60B3EB5116A3. Uchwalony Strona 1 z 1




